A

comune di trieste
piazza Unita d'ltalia 4
34121 Trieste
www.comune.trieste.it
partita iva 00210240321

DIPARTIMENTO INNOVAZIONE E SERVIZI GENERALI

PO COMUNICAZIONE

REG. DET. DIR. N. 3105/ 2021

OGGETTO: CIG: ZOB33E9175 — Affidamento Diretto mediante trattativa diretta MEPA ai sensi dell'art. |, comma 2 lettera
a) del D.L. n. 76 convertito in legge 120/2020 per abbonamento quinquennale al servizio Agenzia ANSA - Notiziario
Regionale Locale Friuli Venezia Giulia ad uso consultazione attraverso servizi per 2 postazioni dal 01/01/2022 al 31/12/2026.
Spesa complessiva di Euro 20.000,00 piu IVA al 4% per un totale di Euro 20.800,00. Prot. corr. B 15/1/2 /1/6- 2018
(5984/2021)

Allegati:

Si assegnano ai dati contabili sottoindicati i seguenti numeri:

Progr.

Numero

Dato
Contabile

E/S Anno

Impegno/
Accertamento

Sub

Capitolo

Importo

Segno

CE

V livello

Descrizione

D/N

2022002
6659

Impegno

S

2022

00092625

4.160,00

02488

U.1.03.02.

05.003

Accesso a
banche dati
ea
pubblicazioni
on line

2023001
8054

Impegno

2023

00092625

4.160,00

02488

U.1.03.02.

05.003

Accesso a
banche dati
ea
pubblicazioni
on line

2024000
9474

Impegno

2024

00092625

4.160,00

02488

U.1.03.02.

05.003

Accesso a
banche dati
ea
pubblicazioni
on line

2025000
7431

Impegno

2025

00092625

4.160,00

02488

U.1.03.02.

05.003

Accesso a
banche dati
ea
pubblicazioni
on line

2026000
4922

Impegno

2026

00092625

4.160,00

02488

U.1.03.02.

05.003

Accesso a
banche dati
ea
pubblicazioni
on line

Lista delle transazioni elementari associate ai movimenti contabili:



Progr. Transazione elementare Vincolo Note

| 0111U1030205003013800000000000000000003
0111U1030205003013800000000000000000003
0111U1030205003013800000000000000000003
0111U1030205003013800000000000000000003
0111U1030205003013800000000000000000003

v A W N

Ai sensi dell'art. 183, comma 7 del D.Lgs. n. 267/2000, si rilascia il VISTO di regolarita contabile attestante la copertura
finanziaria.

Ai sensi del punto 5.3 del principio contabile concernente la contabilita finanziaria (Allegato 4/2 al D.Lgs. 118/201 1), qualora
la presente determinazione approvi spese d'investimento, si attesta che la copertura finanziaria €& conforme a quanto

indicato nel dispositivo.

LA DIRIGENTE DEL SERVIZIO
GESTIONE FINANZIARIA,
FISCALE ED ECONOMALE

dott.ssa Giovanna Tirrico

Trieste, vedi data firma digitale Documento sottoscritto con firma digitale
(ex art. 24 del D.L.vo 82/2005 e s.m.i.)



Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

Questo documento é stato firmato da:

NOME: TIRRICO GIOVANNA

CODICE FISCALE: TRRGNN58A62H307M

DATA FIRMA: 15/12/2021 17:51:14

IMPRONTA: A09B8919C9882EC65A1D6B4885388883AF21F7F7CAABIE9FA7841DBE2BF3155A
AF21F7F7CAABIE9FA7841DBE2BF3155AE4851EAF6C3DAB7BFSFFOEDD6EIL7F61
E4851EAF6C3DAB7BFS8FFOEDD6E117F61D1FCF3E42B44EB81153D6B7EB79D7CIF
DIFCF3E42B44EB81153D6B7EB79D7C9F35CC4883647BAB1ACEDE4073C288B44C

Atto n. 3105 del 15/12/2021



