

## DIPARTIMENTO INNOVAZIONE E SERVIZI GENERALI PO COMUNICAZIONE

REG. DET. DIR. N. 3105 / 2021

OGGETTO: CIG: Z0B33E9175 – Affidamento Diretto mediante trattativa diretta MEPA ai sensi dell'art. I, comma 2 lettera a) del D.L. n. 76 convertito in legge 120/2020 per abbonamento quinquennale al servizio Agenzia ANSA - Notiziario Regionale Locale Friuli Venezia Giulia ad uso consultazione attraverso servizi per 2 postazioni dal 01/01/2022 al 31/12/2026. Spesa complessiva di Euro 20.000,00 più IVA al 4% per un totale di Euro 20.800,00. Prot. corr. B 15/1/2 /1/6- 2018 (5984/2021)

## Allegati:

Si assegnano ai dati contabili sottoindicati i seguenti numeri:

Progr.	Numero	Dato Contabile	E/S	Anno	Impegno/ Accertamento	Sub	Capitolo	Importo	Segno	CE	V livello	Descrizione	D/N
I	2022002 6659	Impegno	S	2022		0	00092625	4.160,00		02488	U.1.03.02. 05.003	Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line	N
2	2023001 8054	Impegno	S	2023		0	00092625	4.160,00		02488	U.1.03.02. 05.003	Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line	N
3	2024000 9474	Impegno	S	2024		0	00092625	4.160,00		02488	U.1.03.02. 05.003	Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line	N
4	2025000 7431	Impegno	S	2025		0	00092625	4.160,00		02488	U.1.03.02. 05.003	Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line	N
5	2026000 4922	Impegno	S	2026		0	00092625	4.160,00		02488	U.1.03.02. 05.003	Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line	N

Lista delle transazioni elementari associate ai movimenti contabili:

Progr.	Transazione elementare	Vincolo	Note
I	0111U103020500301380000000000000000000		
2	0111U1030205003013800000000000000000000		
3	0111U103020500301380000000000000000000		
4	0111U103020500301380000000000000000000		
5	0111U103020500301380000000000000000000		

Ai sensi dell'art. 183, comma 7 del D.Lgs. n. 267/2000, si rilascia il VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Ai sensi del punto 5.3 del principio contabile concernente la contabilità finanziaria (Allegato 4/2 al D.Lgs. 118/2011), qualora la presente determinazione approvi spese d'investimento, si attesta che la copertura finanziaria è conforme a quanto indicato nel dispositivo.

LA DIRIGENTE DEL SERVIZIO GESTIONE FINANZIARIA, FISCALE ED ECONOMALE dott.ssa Giovanna Tirrico

Trieste, vedi data firma digitale

Documento sottoscritto con firma digitale (ex art. 24 del D.L.vo 82/2005 e s.m.i.)

## Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E

## Questo documento è stato firmato da:

NOME: TIRRICO GIOVANNA

CODICE FISCALE: TRRGNN58A62H307M DATA FIRMA: 15/12/2021 17:51:14

IMPRONTA: A0988919C9882EC65A1D6B4885388883AF21F7F7CAAB1E9FA7841DBE2BF3155A

AF21F7F7CAAB1E9FA7841DBE2BF3155AE4851EAF6C3DAB7BF8FF0EDD6E117F61 E4851EAF6C3DAB7BF8FF0EDD6E117F61D1FCF3E42B44EB81153D6B7EB79D7C9F D1FCF3E42B44EB81153D6B7EB79D7C9F35CC4883647BAB1ACEDE4073C288B44C